（様式１号）

年  月  日

渋川市長 様

しぶかわフードラブ協力店新規・変更登録申請書

 下記のとおり、しぶかわフードラブ協力店への 新規・変更 登録を申請します。

１ 基本情報

事業所名  代表者氏名

所在地 渋川市

業種

（ジャンル）

【飲食業】

☐ファミレス・食堂 ☐和食 ☐洋食 ☐寿司

☐中華・ラーメン ☐焼肉・韓国料理 ☐そば・うどん

☐喫茶・カフェ ☐居酒屋・バー ☐その他（      ）

【飲食業以外】

☐宿泊業 ☐食品製造業 ☐食品小売業

☐その他（             ）

電話番号／FAX

営業時間   ：  ～  ：   定休日

E-mail

HPアドレス

市HP等への掲載の可否 ☐可       ☐否

２ 認定要件

 （１）取組内容（２つ以上の取組が認定要件となります。）

☐量の調節（小盛り・ﾊｰﾌｻｲｽﾞﾒﾆｭｰ等） ☐食べきった来店者への特典付与

☐持ち帰り希望者への対応 ☐量り売り等少量での販売

☐閉店間際、期限切迫商品の割引販売 ☐食品ロス削減の啓発物等の掲示

☐フードバンク、子ども食堂等への協力 ☐30・10運動の呼びかけ

☐その他（                               ）

（２）暴力団員等及び風俗営業者ではないことへの誓約（下記を確認し、☑を入れ

てください。）

☐ 当事業所は、暴力団員等（要綱第３条第１項第２号に規定する者）には該当

しないことを誓約します。

☐ 当事業所は、風俗営業者（要綱第３条第１項第３号に規定する者）には該当

しないことを誓約します。

３ 群馬県「ぐんまちゃんの食べきり協力店」への登録について

 しぶかわフードラブ協力店への登録により、ぐんまちゃんの食べきり協力店への登

録が同時にできます。ご希望の方はチェックをいれてください。

☐ぐんまちゃんの食べきり協力店への同時登録を希望します。